GAMARA MUNICIPAL DE Cl >AL ■SAS
APR3ÍS! MT/i 'ê>0^

M
láru

um le^ísl4Íivo (jai'A (o<(es 2:rea(

ESTADO DO MARANHAO
GABINETE DA VEREADORA CARMEM ELETICIA OLIVEI lODRIGUES

INDICAÇÃO N" 138/2023

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RJ), solicita que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do

Colendo Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO,

Digníssimo Prefeito Municipal, INDICANDO-LHE; INDICO AO PREFEITO QUE

SEJA FEITA A CONSTRUÇÃO DE UMA COZINHA NA CRECHE ARCO IRIS

POVOADO BATAVO.

JUSTIFICAÇÃO

A construção da mesma, faz se necessário uma vez que utilizamos a cozinha da ESCOLA
MUNICIPAL PADRE FABIO

t

PLENÃRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 10 DE MARÇO DE
2023.

Z
,ETíeiÃX)LIVETRA I
Verradoraautora (PP)

DraGUES

MESDE SOUSA
^(PDT)

SetoEIRA
►4

ARNALDi
ecéad/)■T

r rnnt
irvv.v

NELSI
r coátcff (PDT)T(

E- «SILVA NETO
ítor (PDT)

MOl
idol

CÂMARA MUNr BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Noieto, n® 2008, bairro f^otosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail: camarabalsas@gmail.com